
"PÄÄSTERÕNGAS"
REVMOTERM kreem-palsam
100 ml
SKU: V00000013363
Stock Qty:

Product Description
SISALDAB HAIRASVA, PUNASE PIPAREKSTRAKTI, INGVERI JA ROSMARIINIÕLI
Väga tõhus soojendav palsam, mis põhineb mitmel tervendaval bioloogiliselt aktiivsel koostisainel.
Kreem-palsam on mõeldud lokaalseks soojendavaks massaažiks põlvedes, küünarnukkides, lihastes, õlgades ja seljas (lülisamba kaela- ja
nimmepiirkonnas), et vähendada ebamugavustunnet.
Kreempalsami aktiivsete komponentide kompleks parandab vereringet kasutusvaldkonnas, veresoonte laienemine aitab kiirendada
metaboolseid reaktsioone, suurendab bioloogiliselt aktiivsete ainete sünteesi.
Soojendav toime aitab kaasa ka valuvaigistava toime kujunemisele ja lihaste lõdvestamisele.
Lokaalne soojendusmassaaž on laialt levinud meetod erinevate mittepõletikulise iseloomuga luu- ja lihaskonna haiguste, samuti liigeste
spordi- ja koduvigastuste korral.
Shark Fat'il on tõestatud põletikuvastased ja antioksüdantsed omadused; kompositsioonis sisalduva skvaleeni tõttu tungib see kergesti naha
sügavamatesse kihtidesse, stimuleerib aktiivselt kohalikku vereringet; soodustab teiste kreem-palsamit moodustavate toimeainete
tungimist põletikukoldesse.Cayenne’i pipra ekstraktil on väljendunud ärritavad omadused, pakkudes intensiivset soojendavat toimet, mis
aitab kiirendada kohalikku vereringet ja tõhusalt kõrvaldada valu.
Ingveriõli on looduslik antioksüdant ja antiseptik, parandab ravimi aktiivsete komponentide tungimist naha sügavamatesse kihtidesse,
soodustab teiste toimeainete valuvaigistava toime avaldumist, on stimuleeriva ja taastava toimega.
Rosmariiniõli aitab tõhusalt kõrvaldada valu, aitab leevendada lihaspingeid.
Kasutamine: kandke kahjustatud piirkondadele õrna massaažiga ja laske mõjuda, kuni nahk on täielikult imendunud. Kasutada 1-2 korda
päevas 1 kuu jooksul või vastavalt arsti või apteekri juhistele.
Vältida kokkupuudet silmade ja limaskestadega. Mitte kanda kahjustatud nahale.
INCI koostisosad: vesi, vedel parafiin, glütseriin, glütserüülstearaat SE, tsetearüülalkohol, kaprüül- / kapriintriglütseriid, lanoliin,
isopropüülpalmitaat, tseteareet-11, tseteareet-20, niatsiinamiid, haimaksaõli, tsinküül-1-resetüül-3-kapsikülaat Ristpolümeer,
trietanoolamiin, Rosmarinus Officinalis leheõli, Zingiber Officinale juureõli, etüülheksüülglütseriin, eugenool, isoeugenool,
bensüülsalitsülaat, kaneel, kumariin, geraniool, linalool, tsitronellool.

Product Specification
Lisainfo
Дозировка 500 мг


